

## ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE "ROSINA SALVO"- TRAPANI

Sede: Via Marinella, 1 – 91100 TRAPANI – Tel 0923 22386 – Fax:0923 23505 - E-mail (PEC):tpis031005@pec.istruzione.it – E-mail (PEO):tpis031005@istruzione.it Codice meccanografico: TPIS031005 – C.F. 93072110815 - sito internet www.rosinasalvo.edu.it

Circ. n. 186 Trapani 28/03/2025

Ai candidati

Ai Responsabili d'Aula

Al Comitato di Vigilanza

Addetti Sorveglianza

Al Sito WEB

Plessi Via Virgilio e Via Del Melograno

Oggetto: Concorso pubblico per titoli ed esami per 1.435 posti per l'accesso all'area dei funzionari E.Q. di cui al D.D. n. 3122 del 12.12.24 – ISTRUZIONI

Si comunica che il giorno **10 aprile 2025** si terrà, come da tabella sotto riportata, in un unico turno, il concorso pubblico per titoli ed esami per 1.435 posti per l'accesso all'area dei funzionari E.Q. di cui al D.D. n. 3122 del 12.12.24, nei laboratori di Via Virgilio e di Via del Melograno.

Al fine di dare indicazioni circa le modalità di svolgimento della procedura, si riportano di seguito i nominativi dei componenti il Comitato di Vigilanza e le istruzioni previste dai protocolli ministeriali durante la prova scritta.

## Comitato di Vigilanza Data Concorso 10 aprile 2025 Turno unico 14,30-16,30

Plessi/ candidati	Orario Identif. candidati	Comitato di Vigilanza	Tecnici d'aula	Sorveglianza	Accoglienza
Via Virgilio	13,30	Aristodemo Presidente Piacentino Segretario Rinaldi Polizzi	Venezia Coppola	Di Discordia	Catinella
Via Del Melograno	13,30	La Luce Presidente Morici Segretario Fulco Di Giorgio	Amato Anzaldi	Naso	Catania

Le operazioni di identificazione dei candidati avranno inizio alle ore 13,30. La prova scritta, prevista dalle ore 14,30 alle 16,30, avrà una durata di 120 minuti.

I candidati dovranno presentarsi il giorno della prova presso la sede assegnata, muniti di un documento di riconoscimento in corso di validità, del codice fiscale da esibire e consegnare al momento delle operazioni di riconoscimento.

Ciascun componente del Comitato di vigilanza dovrà compilare l'allegata dichiarazione di insussistenza delle incompatibilità da presentare o inviare via e-mail entro e non oltre le ore 11.00 del 31/03/2025 all'Ufficio Protocollo.

## Si allega:

- 1. Nota prot.n. 71835 del 24/03/2025-Istruzioni per i candidati;
- 2. Dichiarazione di insussistenza incompatibilità.

IL DIRIGENTESCOLASTICO (Prof.ssa Messina Giuseppina) Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma2, del D.Lgs. n.39/93